Gastos com energia elétrica. 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário 

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, o valor gasto com 

energia elétrica nos últimos 12 (doze) meses, período de 09/2019 a 08/2020, foi 

de R$ 3.041.978,03 (três milhões, quarenta e um mil, novecentos e setenta e oito 

reais e três centavos). 

Atenciosamente, 

JOÃO  CARL ØS DS  SANTOS  
Pref Ito Mun cipal 

Exmo. Sr. 
WAGNER LUIZ FERREIRA 
Câmara Municipal de Garça 
NESTA